

## AUTOMOTORES DIMER SA DE CV

R.F.C.: ADI160224CZ6

AVENIDA (AV.) AV. ALFREDO BARRERA VAZQUEZ 207, COL. GARCIA GINERES

97070 MERIDA, YUCATAN, MEXICO

Teléfono: 98181818000

Forma de Pago: 99 - 99 Por definir

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Cuenta de Pago: No Identificado

## FACTURA DE SERVICIO

KIA BAHIA

AV. MAESTROS CAMPECHANOS N. 558, COL. LAZARO CARDENAS

CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO

Teléfono: 9818181800

Condiciones de Pago: CREDITO

Atendido por: 1394 - GELMY BETHEL NOH DURAN

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

| SERIE Y FOLIO FACTURA | REFERENCIA | FECHA DE EMISIÓN | LUGAR DE EMISIÓN | FOLIO FISCAL                         |
|-----------------------|------------|------------------|------------------|--------------------------------------|
| SEA 6487              | 33226081   | 25/07/2025 17:24 | MERIDA           | 78C6B682-69AE-11F0-B860-ADBDD81363F8 |

| FECHA DE CERTIFICACIÓN | NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT | NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CESD | LUGAR DE EXPEDICIÓN        |
|------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------|----------------------------|
| 2025-07-25T17:24:14    | 00001000000700047508                    | 00001000000509512309                     | CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO |

| DATOS DEL CLIENTE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | VEHICULO                                                                                                                                                                                                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Cliente: 122489 - PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE<br>Domicilio: C 8 EXTERIOR 149 ENTRE 61 Y 63 S/N . Col.: COL CENTRO<br>Del.: SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, Est.: CAMPECHE, Pais: MEXICO, CP: 24000<br>R.F.C.: GEC950401659 Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos<br>Teléfono: 9818119200 9811068062 9811137784<br>Email: ana.guerrero@campeche.gobm.x | Orden: 33226081<br>Marca: KIA<br>Color: GRAVITY GREY<br>Placa: DHN937A<br>Modelo: 2022<br>Vehículo: SELTOS<br>Kilometraje: 84,561 Cilindros:<br>Serie: MZBEP2A42NN294597<br>Motor: 1.6 L<br>Torre: CONO |

| CLAVE PROD./SERV. | OPERACION     | CLAVE UNIDAD | DESCRIPCIÓN                                        | HORAS    | UNITARIO     | SUBTOTAL | DESCUENTO    | IMPUESTO | TOTAL    |
|-------------------|---------------|--------------|----------------------------------------------------|----------|--------------|----------|--------------|----------|----------|
| 78181500          | 26300R1A      | E48          | ACEITE Y FILTRO REEMPLAZO DE                       | 0.5      | 715.00       | 357.50   | 0% - 0.61    | 57.10    | 413.99   |
| 78181500          | 28113R00      | E48          | FILTRO DE AIRE DEL MOTOR REEMPLAZO                 | 0.2      | 715.00       | 143.00   | 0% - 0.24    | 22.84    | 165.60   |
| 78181500          | 0000003       | E48          | REVISION DE PUNTOS SEGUN PROGRAMA DE MANTENIMIENTO | 1.36     | 715.00       | 972.40   | 0% - 1.65    | 155.32   | 1,126.07 |
| 76111800          | 2020LAV       | E48          | LAVADO DE CARROCERIA                               | 0.5      | 2.00         | 1.00     | 0% - 0.00    | 0.16     | 1.16     |
| 76111800          | 50002C        | E48          | KIT DE LAVADO Y ESTETICA DE MOTOR                  | 0.8      | 605.00       | 484.00   | 38% - 182.27 | 48.28    | 350.01   |
| 78181500          | 30013KPA      | E48          | K DE LIMPIEZA Y AJUSTE DE FRENOS                   | 0.5      | 605.00       | 302.50   | 11% - 33.27  | 43.08    | 312.31   |
| 78181500          | 270400        | E48          | APLICACION DE AIRE PURO                            | 0.47     | 605.00       | 284.35   | 1% - 1.99    | 45.18    | 327.54   |
| CLAVE PROD./SERV. | No. PARTE     | CLAVE UNIDAD | DESCRIPCIÓN                                        | CANTIDAD | PRECIO LISTA | SUBTOTAL | DESCUENTO    | IMPUESTO | TOTAL    |
| 15121501          | 3/126974      | LTR          | Synthetic oil Drum 208 Lts                         | 3.6      | 140.00       | 504.00   |              | 80.64    | 584.64   |
| 40161504          | 3/2630035531  | H87          | FILTER ASSY-ENGINE OIL                             | 1        | 214.41       | 214.41   |              | 34.31    | 248.72   |
| 26131604          | 3/28113A0100  | H87          | FILTER-AIR CLEANER                                 | 1        | 445.06       | 445.06   |              | 71.21    | 516.27   |
| 26101700          | 3/2151323001  | H87          | GASKET-OIL PLUG                                    | 1        | 11.68        | 11.68    |              | 1.86     | 13.54    |
| 31211918          | 3/KG80LMEX00  | H87          | ANTI NOISE PASTE                                   | 1        | 226.83       | 226.83   |              | 36.29    | 263.12   |
| 31211918          | 3/KGSANIMEX00 | H87          | SANITIZING KIT                                     | 1        | 407.32       | 407.32   |              | 65.17    | 472.49   |

TIPO RELACION: -

TIPO DE COMPROBANTE: I - INGRESO

CFDI RELACIONADOS:

| MANO DE OBRA | REFACCIONES | T.O.T. | SUMA     | DESCUENTO (S) | SUBTOTAL | IVA 16 % | TOTAL MXN |
|--------------|-------------|--------|----------|---------------|----------|----------|-----------|
| 2,544.75     | 1,809.30    | 0.00   | 4,354.05 | 220.03        | 4,134.02 | 661.44   | 4,795.46  |

CANTIDAD CON LETRA: CUATRO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 46/100 MXN



SELLO DIGITAL DEL SAT:

CH419iqHPuq6KT5Q+2x6c/74MAMAA7n32FoM7sqLKJn6ZM1uXel/nR8dq5Dheoy8C3FyMD3dJ7yIjDnrxp5FmyDJN/fWVMVGyUJXMFJ746LNdK4MRPIMR16RYN+htgeOO/daJgoAz  
f9GMTuPDD/Jd5mG5fleaay/cPeT+HgqBW4Csw64BCpZXEkfrNYXQCmuAsildlg9vNeocFxbfh7H2psDDNr028hevAjefce4mvXK2O5p+h1aoIXOKSor5kau0FzU8tlP5K895JySe  
dx2O+U+uP/29w6mUQYsXir5XxkNnU/BSlqeqejDmEg2qBvMh+FcNwqDZVTmqUAG==

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

gMuSIRzVynWv3YdpX953zk3U1qVQQJgHGka2bNo9bwzFelpgQ2N9gk2pm5dgOfurgLi+gT5w5ibTuHk8F4j8vbUIHNzo2P+YTMekWMrOICEd4gOofuzP8a3Prnd9/st98g3KfsazO  
Gtwsz2bWz4l81NsjesL/ewj9vDZKPkhdaWndBoNtCxdQKnB8RxpH17m/Ga+kDbvNKOE6GDpjmfoRxxv7Hha4hskUJqLInmbjErrAk9Njdl+S4Lb68wK2Nlyqre0TGGrfM8hWw7  
ZIFh3xvrU1rgo5h0m22cngGOMlr7uQbXD50RnGHuVMwDLIAHb/R8DmitgJ0Pd0Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|78C6B682-69AE-11F0-B860-ADBDD81363F8|2025-07-25T17:24:14|EME000602QR9|gMuSIRzVynWv3YdpX953zk3U1qVQQJgHGka2bNo9bwzFelpgQ2N9gk2pm5dgO  
furgLi+gT5w5ibTuHk8F4j8vbUIHNzo2P+YTMekWMrOICEd4gOofuzP8a3Prnd9/st98g3KfsazOGtwsz2bWz4l81NsjesL/ewj9vDZKPkhdaWndBoNtCxdQKnB8RxpH17m/Ga+kD  
bVnKOE6GDpjmfoRxxv7Hha4hskUJqLInmbjErrAk9Njdl+S4Lb68wK2Nlyqre0TGGrfM8hWw7ZIFh3xvrU1rgo5h0m22cngGOMlr7uQbXD50RnGHuVMwDLIAHb/R8DmitgJ0Pd0Q  
Q==||00001000000700047508||